

รายการประเมินราคา.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก.....ประเภทงาน.....อาคาร.....สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ต.บางน้อย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 แผนที่ตั้ง.....รายการขอซื้อ.....รายการขอเช่า.....กองช่าง.....สังกัด.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางน้อย.....
 งบประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับดินและงานเสาเข็ม	1	เมตรรวม					5,000.00	
1.1	งานรับดินที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	40	ตร.ม.					5,920.00	
1.2	งานสันตุลพหลิมขนาด	40	คัน	4,205.61	168,224.40	1450	57,200.00	225,424.40	
1.3	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	40	คัน			180	7,200.00	7,200.00	
1.4	สกัดดินตามเชิงรูปตัวไอ		คัน						
	รวม 1				168,224.40		75,320.00	243,544.40	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (รูปทรงแท่ง)	51.77	ตร.ม.	2,121.50	109,630.06	391	20,242.07	130,072.13	
2.2	คอนกรีตผิวงาน	1.62	ตร.ม.	2046.73	3,315.70	398	644.76	3,960.46	
2.3	ทรายหยาบ	7.32	ตร.ม.	420.56	3,078.50	91	666.12	3,744.62	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	0.265	คัน	20,621.50	5,464.70	3,400	901.00	6,365.70	
2.5	เหล็ก DB 12 มม.	2.56	คัน	20,237.38	51,807.69	3,400	8,704.30	60,511.99	
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	0.386	คัน	20,990.65	8,102.39	3,400	1,312.40	9,414.79	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	0.525	คัน	21,191.59	11,125.58	3,400	1,785.00	12,910.58	
2.8	ฮาดยูเออร์ 18 (ชนิด 20 กบ./คัน)	74	ก.ก.	60.75	4,495.50			4,495.50	
2.9	ไม้แบบ (521.29 ตร.ม.) คิด 80%	417	ตร.พ.	383.18	159,786.06	133	55,461.00	215,247.06	
2.10	ไม้กระดานแบบ (ชนิดกว้าง 30%)	155	ตร.พ.	439.25	68,083.75	0		68,083.75	
2.11	ตะปู	151.17	ก.ก.	57.90	8,758.79	0		8,758.79	
2.12	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	286	ตร.ม.	373.82	106,164.88	25	7,100.00	113,264.88	
2.13	คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4 มม. # 0.20 ม.	284	ตร.ม.	26.17	7,432.28	5	1,620.00	8,852.28	
	รวม 2				547,445.88		98,236.35	645,682.23	